報道関係各位

Press Release 2015-14

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会

〒140-0001

東京都品川区北品川 1-16-1舟正ビル 2F

TEL.03-3450-9360 FAX.03-3450-9361
E-mail: jafahq@americanfootball.jp

Web : http://americanfootball.jp

2015年 7月 19日

『第５回 IFAF アメリカンフットボール 世界選手権アメリカ大会』

－帰国報告記者会見を行います－

 アメリカ合衆国オハイオ州キャントンのトム・ベンソン・ホール・オブ・フェイム・スタジアム

で『第５回 IFAF アメリカンフットボール 世界選手権アメリカ大会』が開催されております。

日本代表は現地時刻 7 月 18 日夜、決勝戦で金メダルを賭けアメリカ代表と戦います。

日本代表チーム帰国に合わせ、下記の通り帰国報告記者会見を行います。是非取材にお越し頂き

たくご案内申し上げます。

＊別紙「取材申請書」にご記入のうえ、ご返信いただけましたら幸甚に存じます。

記

日 時   ：７月２０日（月・祝） 17:00～18:00

場 所   ：成田空港第 1 旅客ターミナルビル 4 階 応接室 S-3（添付地図参照）

出席者   ：森 清之（日本代表ヘッドコーチ）、

内 容   ：第 5 回世界選手権を振り返ります

問合わせ先 ：JAFA 広報担当（清水）：090-7241-7556

（当日）

以上

■関連ウエブサイト

 ◇大会公式サイト      http://ifafworldchampionship.org/

◇日本代表公式サイト    http://japan.americanfootball.jp/

◇USA Football       http://usafootball.com/

◇IFAF              http://ifaf.org/

日本アメリカンフットボール協会 事務局宛

  jafahq@americanfootball.jp   または Fax 03-3450-9361

第 5 回アメリカンフットボール世界選手権

帰国報告記者会見

チームジャパン 取材申請書

【日 時】

2015 年 7 月 20 日（祝・月）

17：00～18：00

【場 所】

成田空港 第 1 旅客ターミナル 4 階

待合室 [S-３]

目的

（いずれか✔）

□取材（媒体名）

チームジャパン 現地試合情報 配信登録申請書

情報の配信

（いずれか✔）

□希望する     □希望しない

御社名（媒体名）

責任者お名前

担当者お名前

ご連絡先 TEL 携帯 TEL

FAX E-mail